Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Новосибирск 960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Юлий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза  Юлий
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми 25.10.2023
Протокол-регламент № 4 Совета Синтеза ИВО ИВДИВО Новосибирск
за октябрь 2023 г.

Присутствовали: Кузьмина Ю.Е. Вихтева К.Ю.

Итоги Совета:

1. Обновление ядер синтеза Столпа, Сферы, Нити синтеза, зданий подразделения ракурсом 1024-х архетипов огня/материи ИВО:
                      - синтезом О-М-П-ИВДИВО-Развития 16-рично;
                      - синтезом репликации  ИВАС Юлия;
                      - синтезом Праомеги,Омеги ИВАС Сианы;
2. Развёртывание  концентрации 1024-х ядер синтеза в каждое ядро синтеза подразделения ИВДИВО Новосибирск;
3. Развёртывание метода преображения каждого 16-цей Омеги, Праомеги ИВО выходом из критических, неадекватных явлений, состояний Должностно-Полномочных подразделения репликацией в ИВДИВО-территорию;
4. Иерархический зов на организацию группы 1-го ИВДИВО-курса Посвящённого участием каждого Должностно-Полномочного в 2023 г.
5. [bookmark: _GoBack]Планирование перспективы на последующие годы стратегии развития подразделения ИВДИВО-курсами Посвящённого, Служащего, Высшей Школой генезиса;
6.  Разработка Стратегии организации и проведения конференции 06.11.23 г в офисе подразделения:
- сбор тезисов, докладов с участием 32-рицы Аватаров подразделения;

Итоги составлены и сданы ИВАС КХ 25.10.23 г.:
Глава Совета Синтеза ИВО Клавдия Вихтева